сертификати. 

Капиталът на дружеството е  в размер на 50 000 (петдесет хиляди) лева и е 

разпределен в 500 (петстотин) дяла по 100 (сто) лева всеки, както следва:  

„ВЕНТЧЪР ЕКУИТИ БЪЛГАРИЯ” ЕАД, ЕИК 200355640. – 250 (двеста и 

петдесет) дружествени дяла, 25 000 (двадесет и пет хиляди) лева; 

„ЕКО ЕНЕРГИЯ БЪЛГАРИЯ” ЕООД, ЕИК 101797176– 235 (двеста тридесет и 

пет) дружествени дяла, 23 500 (двадесет и три хиляди и петстотин) лева; 

„БУЛ – МАРК” ООД , ЕИК 040242132 – 15 (петнадесет) дружествени дяла, 

1 500 (хиляда и петстотин) лева. 

„ЕКО ЕНЕРГИЯ БЪЛГАРИЯ” ЕООД – съдружникът с дял от 47% в “Уинд 

Енерджи Каварна” ООД е еднолично дружество с ограничена отговорност, 

регистрирано през 2007 г. със седалище и адрес на управление: гр. Благоевград, ул. 

„Джейвс Баучер” 13 с управител Кирил Борисов Анзов.

[...]

разрешения за строеж за изграждането на Вятърен парк „Видно” и след сключването на 

всички необходими договори за финансирането по б.Б, „Вентчър Екуити 

България”ЕАД ще направи цялостен анализ на проекта и ще вземе решение за 

евентуалното финансиране на 20 % от стойността на целия проект, равни на 34 500 000 

(тридесет и четири милиона и петстотин хиляди) лева”, е фиктивно, като нито „Вентчър 

Екуити България” ЕАД има ангажимент да финансира „Уинд Енерджи Каварна”ООД, 

нито дружеството има ангажимент да ползва финансиране от „Вентчър Екуити 

България”ЕАД. С писмо Изх.№ 26/27.01.2010 г. (наш вх. № към Е-ЗЛР-60/27.10.2010 г.)